[image: image1.jpg]

	  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.08.2021 № 454-п

	О внесении изменения в постановление администрации Палехского муниципального района от 23.03.2020 № 166-п «Об утверждении перечня муниципального имущества Палехского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	В связи с необходимостью использования здания, расположенного по адресу: Ивановская область, п. Палех, пер. Студенческий, д.17а, для муниципальных нужд, в соответствии с порядком управления муниципальным имуществом, находящимся в собственности Палехского городского поселения, утвержденного решением Совета Палехского городского поселения от 28.02.2020 № 13, с Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Палехского городского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации Палехского муниципального района от 19.03.2019 № 119-п, администрация Палехского муниципального района постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации Палехского муниципального района от 23.03.2020 № 166-п «Об утверждении перечня муниципального имущества Палехского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  (далее – Перечень):
1.1. В приложении к постановлению из Перечня исключить строку № 1:

1

Ивановская область, Палехский район, п. Палех, пер. Студенческий, д. 17а

здание

детская библиотека

площадь

104.4

          кв.м

37:11:040120:319

кадастровый

удовлетворительное

земли населенных пунктов

для строительства и обслуживания здания библиотеки
нет

Палехское городское поселение

нет

8(49334)2-12-89

paleh@gov37.ivanovo.ru

2. Опубликовать Перечень с изменением в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте Палехского муниципального района в сети «Интернет».
3. Управлению земельных и имущественных отношений вести Перечень в электронном виде  и на бумажном носителе.

	Глава Палехского
муниципального района

	И.В. Старкин